

Cashback Team.dk ApS

Bjergbakken 9
4160 Herlufmagle

Årsrapport
25. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/02/2018

Jes Petersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cashback Team.dk ApS

Bjergbakken 9

4160 Herlufmagle

e-mailadresse: jess4709@gmail.com

CVR-nr: 38370693

Regnskabsår: 25/01/2017 - 31/12/2017

RevisorFUNDER & OSTENFELD REVISION GODKENDT
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Norgesvej 2

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 29628777

P-enhed: 1012377017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for dattervirksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret

Årets resultat, 288 kr., anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer overskud i indeværende regnskabsperiode.

Resultatopgørelse 25. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		-3.892
Personaleomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		-3.892
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		4.259
Andre finansielle indtægter		273
Ordinært resultat før skat		640
Skat af årets resultat		-352
Årets resultat		288
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		288
I alt		288

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		57.773
Finansielle anlægsaktiver i alt		57.773
Anlægsaktiver i alt		57.773
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.979
Tilgodehavender i alt		51.979
Likvide beholdninger		13.388
Omsætningsaktiver i alt		65.367
Aktiver i alt		123.140

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		120.000
Overført resultat		288
Egenkapital i alt		120.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500
Skyldig selskabsskat		352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.852
Gældsforpligtelser i alt		2.852
Passiver i alt		123.140